10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17

18,

. Aansluiting voor een sanitaire lus

. Steun voor elekirische componenten

. Bedieningsbord

. Voelerhuls voor limietthermostaat (90°C) en thermomater
. Waterdrukschakelaar

. Isolatie

. Dompelbuis

. Veelerhuls voor thermostaat, en veiligheidsthermostaat (103%C)

Primaire kringloop (verwarming)
Voeding sanitair koud water
Verwarmingspomp

Sanitair warm water

Primaire veiligheidsklep
Expantievat verwarmingskring
Roestvrijstalen binnentank
Retour verwarming

Aftapkraan

Verwarmingsweerstanden



